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  •  Prezentacja książki,będącej zapisem rozmowy włoskiego watykanisty Andrei Torniellego z
papieżem Franciszkiem odbędzie się 12 stycznia 2016 r. w Instytucie Patrystycznym
Augustinianum w Rzymie. Książka nosi tytuł „Il nome di Dio e Misericordia” (Imieniem Boga jest
miłosierdzie), a wydawcą jest oficyna Piemme. Spotkanie poprowadzi o. Fedrico Lombardi,
dyrektor Biura Prasowego Stolicy Apostolskiej, zaś głos zabiorą: sekretarz stanu Stolicy
Apostolskiej kard. Pietro Parolin, były buddysta z Chin, który niedawno przyjął chrzest w
więzieniu w Padwie Zhang Agostino Jianquing i słynny włoski aktor Roberto Benigni. 
†
   
    • Pomimo propozycji włoskiej policji, Ojciec Święty nie zamierza nosić kamizelkę
kuloodporną podczas świąt Bożego Narodzenia. Papież nie zmienia swojego zwykłego stylu
przejazdu przez Plac Świętego Piotra podczas audiencji ogólnej. Ojciec Święty zamierza nadal
korzystać z otwartego papamobile. Jednocześnie z tym w Rzymie wzmocniono środki
bezpieczeństwa. Jest to zrobione z powodu zagrożenia „Państwa Islamskiego”. Nie tak dawno
temu w Internecie pojawiło się wideo, w którym czołgi z czarnymi flagami jeżdżą po
zniszczonym Watykanie.
   
   •  15 grudnia na Ukrainę przybył nowo mianowany Nuncjusz Apostolski Jego Ekscelencja
Claudio Gugerotti. Na lotnisku jego spotkali przedstawiciele Kościoła Ukrainy. Oni powitali
arcybiskupa Claudio i życzyli mu owocnej posługi. W pomieszczeniu Nuncjatury Apostolskiej
Jego Ekscelencji złożyli gratulacje pracownicy Misji Papieskiej. Gugerotti zaznaczył, że po raz
pierwszy ma tak duży zespół pracowników, dlatego ma nadzieję, że dobrze wykona swoją
misję. 
     
   • Na spotkaniu z członkami społecznych organizacji młodzieżowych Patriarcha Cyryl
zauważył, że poprzez współpracę z Kościołem rzymskokatolickim można osłabić
prześladowania chrześcijan na całym świecie. Cyryl I podkreślił, że masowe rzezie całych wsi
lub deportacje chrześcijan z ich ziemi prowadzą do nieodwracalnej radykalizacji świata
islamskiego i utraty równowagi między muzułmanami a chrześcijanami. Współpraca z
największym Kościołem chrześcijańskim świata jest konieczna. Patriarcha zastrzegł się, że nie
oznacza to zapominania o istniejących różnicach teologicznych i nawet, jeśliby doszło do
podpisania porozumienia w tej sprawie przez teologów prawosławnych i katolickich, nie
doprowadziłoby to do przyjęcia tych porozumień przez wszystkich wiernych prawosławia. 
   
   •    Znani dziennikarze, aktorzy, muzycy, sportowcy, podróżnicy czy działacze społeczni – to

 1 / 2



Warto wiedzieć (63)

Wpisany przez Ангеліна Пакачайла
27.12.2015 01:00

właśnie oni będą popularyzować spotkanie młodych w Krakowie w lipcu 2016 roku. Dnia 15
grudnia w Filharmonii Krakowskiej przedstawiono Ambasadorów ŚDM 2016. „Są to osoby, które
inspirują młodych ludzi. Chcemy, aby pomogły nam zapraszać pielgrzymów do Krakowa i przez
kolejne 8 miesięcy mówić o tej wielkiej idei Światowych Dni Młodzieży” – powiedziała Ewa
Korbut z biura prasowego ŚDM 2016. Dodała, że dzięki swoim dokonaniom zawodowym
Ambasadorzy są również przykładem, że wiara chrześcijańska jest fundamentem dobrego i
kreatywnego życia.   
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